
Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVII/233/2013 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych   
Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2013.  

Na podstawie art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz § 41 
ust. 1 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana z 2004 r. Nr 28, poz. 8)Rada Miejska 
w Paczkowie , uchwala co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2013 stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały:  

1) Komisji Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami stanowiący zał. nr 1.  

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący zał. nr 2.  

3) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji stanowiący zał. nr 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Paczkowie.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 2 
 

 

 

Uzasadnienie: 

W celu prawidłowej pracy Rady Miejskiej poprzez wybrane komisje stałe zgodnie ze Statutem Gminy Paczków i 

ustawą o samorządzie gminnym niezbędnym jest zatwierdzenie planów pracy komisji. Poszczególne komisje 

opracowują swoje plany pracy, które następnie przedstawiają radzie do akceptacji na początku każdego roku 

kalendarzowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/233/2013   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 7 marca 2013 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, EKOLOGII I GOSPODARKI TERENAMI NA 2013 r.  

I KWARTAŁ 2013 r.   

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności grupy Odnowy Wsi za 2012 r. oraz spotkanie z sołtysami.  

2. Informacja odnośnie wielkości wpływu podatku rolnego za 2012 r.  

3. Informacja odnośnie zastosowania ulg i umorzeń w podatku rolnym za 2012 r.  

4. informacji związanej z funkcjonowania strefy płatnego parkingowego.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.  

6. Sprawy bieżące.  

II KWARTAŁ 2013 r.  

1. Rozliczenie zimowego utrzymania dróg, oraz przegląd dróg.  

2. Realizacja zasad utrzymania czystości, porządku, gospodarki odpadami na terenie gminy Paczków. Ocena 
stanu sanitarnego i estetycznego miasta ze szczególnym uwzględnieniem terenów zielonych. Wizja lokalna 
w ZUKiM Paczków.  

3. Działalność Gminnej Spółki Wodnej. Spotkanie z Zarządem. Oraz informacja nt. gospodarki wodno – 
kanalizacyjnej spotkanie z Dyrektorem ZWiK.  

4. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2012 r.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej  

6. Sprawy bieżące.  

III KWARTAŁ 2013 r.  

1. Omówienie spraw związanych ze zbiórką i segregacją odpadów. Informacja nt. stanu wdrożenia nowego 
systemu gospodarki odpadami.  

2. Sprawozdanie z wpływów do budżetu z tytułu kar i korzystania ze środowiska oraz ich rozdysponowanie.  

3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2013 r.  

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej  

5. Sprawy bieżące.  

IV KWARTAŁ 2013 r.  

1. Spotkanie z przedstawicielami Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa programy pomocowe dla 
rolników.  

2. Przygotowanie służb drogowych do zimowego utrzymania dróg.  

3. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych.  

4. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2014 r.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej  

6. Sprawy bieżące.  

 

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 2 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/233/2013   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 7 marca 2013 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 
2013 r.  

I KWARTAŁ  

1. Przedstawienie sprawozdania (w tym finansowego) z realizacji Gminnego Programu Profilaktykii 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Profilaktykii Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Paczków w 2012 r. w tym :  

- podział środków  

- profilaktyka ( metody i skutki jej oddziaływań )  

- formy pomocy dla dzieci z rodzin patologicznych i osób znajdujących się w trudnych warunkachżyciowych .  

2. Sprawozdanie z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocyw Rodzinie.  

3. Analiza bieżącego funkcjonowania opieki zdrowotnej na terenie Gminy Paczków :  

- profilaktyka i opieka medyczna nad dziećmi i młodzieżą w Gminie  

- informacja o realizacji zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych .  

4. Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Paczków .  

- Realizacja zadań z zakresu dodatków mieszkaniowych za lata 2011 -2012 .  

- Polityka prorodzinna miasta w zakresie działalności OPS.  

5. Zapoznanie się z przedsięwzięciami w obszarze promocji miasta w roku 2013 .  

- Działania doraźne i strategiczne w zakresie promocji kulturalnej.  

- Współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi .  

6. Informacja w zakresie dochodów uzyskanych przez poszczególne placówki z wynajmu,  

dzierżawy mienia gminnego w 2012 roku.  

7. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej ,   

8. Sprawy bieżące .  

II KWARTAŁ  

1. Opinia w sprawach wykonania zadań budżetowych Gminy w 2012 roku w działach :  

- Biblioteka  

- Ośrodek Pomocy Społecznej  

- Ośrodek Kultury i Rekreacji  

- Gminne Centrum Sportu i Rekreacji  

- placówki oświatowe.  

2. Sprawozdanie z działalności organizacji i stowarzyszeń sportowych za 2012 r.- Wykorzystanie udzielonych 
dotacji w bieżącej działalności klubów .  

3. Analiza planów i kierunków rozwoju oświaty w Gminie Paczków na rok szkolny 2013/2014,przygotowana 
na podstawie analizy projektów organizacyjnych placówek oświatowych .  

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 2 
 

- Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych i dokonana analiza ichfunkcjonowania 
w zestawieniu z planowanym budżetem .  

4. Informacja o przygotowaniu miasta i Gminy do sezonu turystycznego .  

- Oferta wakacyjna dla mieszkańców .  

- Omówienie przygotowań do obchodów Dni Paczkowa w 2013 i Gminnych Dożynek.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej .  

6. Sprawy bieżące .  

III KWARTAŁ  

1. Wyjazd do placówek oświatowych na terenie Gminy Paczków w celu zapoznania sięz ich 
funkcjonowaniem.  

- Sześciolatki w klasach pierwszych w placówkach na terenie Gminy , analiza ilościowa .  

- Analiza funkcjonowania świetlic wiejskich z uwzględnieniem ich wykorzystania doszeroko rozumianej 
działalności środowiskowej i publicznej.  

2. Omówienie Raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Paczków za rok  

szkolny 2012/2013 .  

- Plany i kierunki rozwoju oświaty w Gminie Paczków ( w tym żłobki i przedszkola ) .  

3. Opiniowanie projektów i uchwał na sesje Rady Miasta .  

4. Sprawy bieżące .  

IV KWARTAŁ  

1. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychoraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014.  

2. Projekt budżetu Gminy Paczków na 2014 r.  

3. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na terenie gminy.  

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2014.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej .  

6. Sprawy bieżące .  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/233/2013   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 7 marca 2013 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI NA 2013 R.  

I KWARTAŁ 2013 r.  

1. Analiza wykorzystania funduszy sołeckich w 2012 r.  

2. Dochody budżetowe z tytułu tzw. renty planistycznej, opłaty adiacenckiej w związku ze wzrostem wartości 
nieruchomości (wybudowanie kanalizacji, oraz dróg gminnych).  

3. Dochody budżetowe (dochody: ze sprzedaży nieruchomości, z tytułu użytkowania wieczystego, z tytułu: 
czynszów najmu – dzierżawy lokali użytkowych, najmu lokali mieszkalnych, przekształcenia prawa wieczystego 
użytkowania w prawo własności).  

4. Informacja dotycząca stanu technicznego obiektów i wyposażenia sprzętowego Ochotniczych Straży 
Pożarnych działających na ternie Gminy Paczków.  

5. Informacja na temat rynku pracy – stan obecny oraz perspektywy na lata przyszłe, ilość zatrudnionych.  

6. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.  

7. Sprawy bieżące.  

II KWARTAŁ 2013 r.  

1. Informacja na temat umorzeń podatków i innych opłat w 2012 r.  

2. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2012 r.  

3. Informacja o udzielonych z budżetu dotacjach dla podmiotów zaliczanych do organizacji pożytku 
publicznego i stowarzyszeń  

4. Informacja dotycząca funduszy pomocowych i środków pozabudżetowych, które zostały pozyskane przez 
gminę oraz złożonych wniosków w zakresie planowanych inwestycji.  

5. Zadania inwestycyjne i ich realizacja w 2013 r.  

6. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.  

7. Sprawy bieżące.  

III KWARTAŁ 2013 r.  

1. Plan remontów zabytków (przyznawanie dotacji). Sprawozdanie z realizacji gminnego programu opieki nad 
zabytkami.  

2. Plan finansowy ZWiK, zadania remontowe i inwestycyjne - informacja Dyrektora ZWiK.  

3. Pożyczki, kredyty, zobowiązania z prognozami spłaty.  

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2013 r.  

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.  

6. Sprawy bieżące.  

IV KWARTAŁ 2013 r.  

1. Przetargi ogłoszone i wykonane w 2013 r.  

2. Ocena stanu mieszkaniowego zasobu gminy ( lokale mieszkaniowe i handlowe) oraz zarządzanych wspólnot 
mieszkaniowych - potrzeby remontowo - modernizacyjne i plan remontów na rok 2014. Gospodarkafinansowa 
zasobami komunalnymi; dochody i zadłużenia oraz działania w zakresie skutecznego ściągania należności.  

 



Id: B9C330F2-E3FD-4FF1-918F-15B8AE951167. Podpisany Strona 2 
 

3. Opinia w sprawie ustalenia opłat i podatków lokalnych na 2014 r.  

4. Praca nad budżetem na 2014 r.Analiza wniosków poszczególnych komisji do projektu budżetu na rok 2014.  

5. Wykaz niezrealizowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, wraz 
z opinią dotyczącą ostatecznego terminu wykonania.  

6. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.  

7. Sprawy bieżące.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


